
Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

obec Řitka, Na Návsi 54,252 03, Řitka, tČo : 002 41 644,DIČ : CZ0O24I644,
zastoupena starostou Mgr. Kamilem Abbidem, na straně jedné dále i jako prodávající

a

manže|é Sychrovský Vladimír Dr. r.č. 68012912025 a Sychrovská Markéta Ing.
r,č.69582410I79,
U vodoiemu2}2,25203 Řitt a
na straně druhé dále ijako "kupující"

takto:

čt.l.
označení nemovitostí

l. Prodávající prohlašuj e, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 207l42 o výměře 44
m2 travni plocha, jetž vznikl oddělením z pozemku č.parc. 207l28 a to na zák|adé GP č.
970-13312016, vypracovaného ing. Martinem Cuřínem, PhD, Malá Xaveriova 2111693,
150 00, Praha 5, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, zapsaného v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro_Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha západ
na LV č. 10001 pro obec Ritka a k.ú. Ritka (dále také jen,,Nemovitost").

čt. u.
předmět smlouw a kupní cena

Prodávající prodává a touto smlouvou již prodal kupujícím manželům Vladimíru a
Markétě Sychrovským (dále jen kupující) Nemovitost blíže specifikovanou v čl. I, odst. 1

této kupní smlouvy, tedy pozemek parc. č. 207142 o výměře 44 m2 v k.ú. Řitt<a se všemi
součástmi a příslušenstvím, za kupní cenu ve výši 15 000,- Kč (slovy: paínáct tisíc korun
českých), za kterou kupující Nemovitost s veškerými součástmi a příslušenstvím kupují a
nabývajíji do svého společného jmění manželů. Tato kupní cena se rovná ceně uvedené ve
znaleckém posudku ze dne 4.4.2017, vypracovafiého znalcem Mgr. Petrem Hažlinským
pod pořadovým číslem 22017.

čt. ru.
vypořádání kupní cenv

Prodávající a kupující si tímto sjednávají, že úplná kupní cena ve výši 15 000,- Kč (slovy
: patnáct tisíc korun českých) bude složena bezhotovostním převodem na účet prodávající
strany vedený pod č.ú. 389820399/0800, variabilní symbol 20742, nejpozději do 5
pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

1.

1.



2. y píipadé, že ce|ákupní cena nebude řádně a včas ultrazenajak shora,uvedeno, sjednávají

si ouc strany této smlouvy ještě náhradní lhůtu v trvání dalších 5ti dnŮ od marného

uplynutí původní thůty. pór.ua ani v této náhradní lhůtě nebude celá kupní cena řádně

ilrur"nu, tak se tato kupní smlouva ruší a bude na ní nah|iženo, jako by od PoČátku nebYla

ultrazena.

čt. rv.
ostatní ustanovení

prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou Žádné právní vadY (zástavní

práva, uu.rrá břemena) nebo iaktické vady, na které by byl povinen kupující zvláště

upozornit. Kupující prohlašují, že je jim faktický stav nemovitosti dobře znám, a Že

nemovitost za sjednaných podmínek kupují.

poplatníkem daně znabytínemovitostí v souladu s § 1 odst. 1 písm. a) zákonného oPatření

e.Žqotzotz Sb., jsou kupující. Kupující jako poplatníci se společnou {Tou^9" 
povinností

si tímto ,r. ,-}r1,, ust. ď 30 odst.- 3 zákottného opatření é. 34012013 Sb., volÍ jako

spoleěného zástupce Vladimíra Sychrovského.

1.

2.

3. prodávající oprávněn od této smlouvy oprávněn odstoupit prostřednictvím svého

písemného právního jednání odeslaného kupujícím ve lhůtě do 15 pracovních dnŮ od

podpisu této smlouvy.

4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran, která zcela a beze zbYtku

nahrazuje veškóré předcirázející smlouvy a dohody ve věci uzavŤené. Ke smlouvě není

žádnýchpísemných, ústních ěi konkludentně uzavřených ujednání smluvních stran.

čt. v.
závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující nabudou vlastnictví k předmětné Nemovitosti

zápisem vklaáu vlastnického práva do katastru nemovitostí jako veřejného seznamu. Po

do^bu vkladového Ťizení vedeného ke společnému návrhu prodávajícího i kuPujících jsou

smluvní strany svými smluvními projevy vázžny.

2. yzníkne_li v průběhu vkladového Ťízeni týkajícího se této smlouvy potřeba upravit

či doplnit návrň či přílohy tohoto návrhu, zavazují se smluvní strany vyvinout maximální

úsilí a poskytnout uéšk..ou potřebnou součinnost_proto, aby návrh byl doplněn Či uPraven,

tj. aby na jáho základě mohi b;it proveden zápis vlastnictví kupujících. Pokud bude návrh

nu póuot"ní vkladu dle této smlÓuvy příslušným katastrálním úřadem zamitnlt, smluvní

strany se zavazují uzavŤíí novou kupní smlouvu obdobného obsahu a ÚČelu, v níŽ budOu

vytýkané nedostatky odstraněny, resp. smlouva bude náležitě upravena.

3. Smluvní strany žádají, aby katastrální úřad provedl na základé této smlouvY v katastru

nemovitostí pro obec-Řitka a katastrální územiŘitt<a příslušné zápísy.

4, Tato smlouva je vyhotovenave 4 stejnopisech, znicltž po jednom vYhotovení obdrŽikilŽdá

ze smluvních stran, t,. 2x prodávající, lx kupující a zbývající jedno vyhotovení s Úředně



ověřenými podpisy smluvních stran je určeno pro potřeby vkladovélto řizení o vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5. Originál této kupní smlouvy opatřený úředně ověřenými podpisy účastníků určený pro
potřeby vkladového íízeni včetně návrhu na zápis vlastnického práva do katastru
nemovitostí převezme prodávající, který je oprávněn a povinen návrh na vklad s přílohou
doručit příslušnému katastrálnímu úřadu nejpozději do 5-ti pracovních dnů po řádném
složení kupní ceny najeho účet.

6. Ptáva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou blíže neupravená se řídí obecně
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem ě. 89l20I2 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsana podle jejich véňné
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

VŘitcedne: /. á , ,X,o+-

bUec Řitt a zast.Mgr.Abbidem Uárketa Sychrovská Dr. Vladimír Sychrovský


